Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     «27» мая 2024 г.                                                          № 18

О снятии с регистрационного учета

 и утилизации автомобиля LADA 217230

На основании акта № 121-23 от 04.12.2023 года проверки технического состояния

автомобиля LADA 217230, регистрационный знак Р616ЕМ34, идентификационный номер

(VIN) ХТА217230А0126537:

1. Бухгалтеру Кучерук Н.В. вывести из эксплуатации и снять с бухгалтерского

учета основное средство автомобиль LADA 217230, регистрационный знак

Р616ЕМ34.

2. Осуществить снятие с регистрационного учета в ОГИБДД ОМВД России по

Дубовскому району Волгоградской области.

3. Утилизировать автомобиль LADA 217230, регистрационный знак Р616ЕМ34.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                      Э.А. Сулейманов